

Årsredovisning

för

Entradia AB

556649-5254

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Nils Åke Kjell Håkansson, Styrelseledamot
2024-04-03

Styrelsen och verkställande direktören för Entradia AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

VERKSAMHET OCH ÄGARFÖRHÅLLANDEN

Entradia producerar, marknadsför och exporterar livsmedel. Produkterna kan delas in i två huvudgrupper; saltade köttprodukter samt havrebaserade produkter. De saltade köttprodukterna klarar sig utan kylförvaring i ett varmt klimat och utgörs i huvudsak av saltade grisfötter i lake samt saltat och rökt fläsk. Gruppen havrebaserade produkter består i dagsläget av havregryn och havreris. Produktionen av saltade grisfötter sker vid egen anläggning i Tollarp medan övriga produkter legotillverkas hos andra svenska företag.

Exporten går framför allt till Västafrika där man har traditionen att äta saltat kött. Produkterna säljs under varumärkena ROSITA (saltade köttprodukter) och HAPPY HEART (havrebaserade produkter). ROSITA är väl inarbetat på marknaden sedan 30 år, och HAPPY HEART håller på att byggas upp som ett varumärke för högkvalitativa och hälsosamma produkter.

Entradia AB ägs till 80% av Åke Håkansson, till 10% av Johan Håkansson och till 10% av Martin Håkansson samt har sitt säte i Ystad.

VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER RÄKENSKAPSÅRET

2023 har varit ett bra år för företaget - dock inte lika bra som föregående år. Omsättningen minskade med 27% till 24,0 MSEK (33,0 MSEK) och resultatet före bokslutsdispositioner minskade med 49% till 3,0 MSEK (6,0 MSEK). Den minskade försäljningen beror framför allt på minskad försäljning till Angola.

Våra ROSITA-produkter har fortsatt en mycket stark position på marknaden. När det gäller HAPPY HEART har vi en stabil marknad i Ghana och där har vi också i slutet av året lanserat havreris. I Nigeria har vår importör svårigheter att betala och att överföra pengar på grund av att Nigerias valuta har devalverats kraftigt samt att det är brist på internationell valuta. Vi har gjort nedskrivningar för befarade förluster i Nigeria på 208 tkr, men ser ett fortsatt stort intresse i landet för våra produkter.

I Ghana samarbetar vi nära med importören för att sälja och marknadsföra våra havregryn. Vid årsskiftet har vi fordringar på ca 3,5 MSEK på importören, som har stora belopp i lokal valuta på sin bank men väntar på att kunna överföra pengarna. Av de 3,5 MSEK är ca 530 tkr reserverade som osäkra fordringar.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	24 023	32 965	19 715	20 275
Resultat efter finansiella poster	3 049	5 995	1 678	1 010
Soliditet (%)	73,6	69,2	58,5	58,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	3 593 918	3 442 885	7 136 803
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-350 000		-350 000
Balanseras i ny räkning		3 442 885	-3 442 885	0
Årets resultat			1 752 469	1 752 469
Belopp vid årets utgång	100 000	6 686 803	1 752 469	8 539 272

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 686 803
årets vinst	1 752 469
	8 439 272

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	350 000
i ny räkning överföres	8 089 272
	8 439 272

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		24 022 949	32 965 095
Övriga rörelseintäkter		119 907	2 850
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		24 142 856	32 967 945
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-14 872 008	-18 978 915
Övriga externa kostnader		-5 095 638	-6 764 935
Personalkostnader	2	-1 095 351	-1 009 208
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-114 979	-82 269
Övriga rörelsekostnader		0	-99 482
Summa rörelsekostnader		-21 177 976	-26 934 809
Rörelseresultat		2 964 880	6 033 136
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		130 816	1 308
Räntekostnader och liknande resultatposter		-46 251	-39 313
Summa finansiella poster		84 565	-38 005
Resultat efter finansiella poster		3 049 445	5 995 131
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-768 000	-1 570 000
Förändring av överavskrivningar		-54 221	-13 812
Summa bokslutsdispositioner		-822 221	-1 583 812
Resultat före skatt		2 227 224	4 411 319
Skatter			
Skatt på årets resultat		-474 755	-968 434
Årets resultat		1 752 469	3 442 885

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	475 355	195 470
Summa materiella anläggningstillgångar		475 355	195 470
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		100 000	100 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		100 000	100 000
Summa anläggningstillgångar		575 355	295 470
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 436 709	2 091 096
Förskott till leverantörer		315 000	0
Summa varulager		1 751 709	2 091 096
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		5 862 327	4 484 323
Övriga fordringar		210 205	280 896
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		676 104	385 182
Summa kortfristiga fordringar		6 748 636	5 150 401
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		6 536 938	6 083 182
Summa kassa och bank		6 536 938	6 083 182
Summa omsättningstillgångar		15 037 283	13 324 679
SUMMA TILLGÅNGAR		15 612 638	13 620 149

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		6 686 803	3 593 919
Årets resultat		1 752 469	3 442 885
Summa fritt eget kapital		8 439 272	7 036 804
Summa eget kapital		8 539 272	7 136 804
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		3 601 000	2 833 000
Akkumulerade överavskrivningar		108 552	54 331
Summa obeskattade reserver		3 709 552	2 887 331
Långfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder		0	600 000
Summa långfristiga skulder		0	600 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		358 046	1 415
Leverantörsskulder		1 780 848	1 934 906
Skatteskulder		192 956	682 354
Övriga skulder		644 667	34 920
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		387 297	342 419
Summa kortfristiga skulder		3 363 814	2 996 014
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		15 612 638	13 620 149

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 178 736	1 119 456
Inköp	402 865	96 416
Försäljningar/utrangeringar	-120 000	-37 136
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 461 601	1 178 736
Ingående avskrivningar	-983 266	-930 916
Försäljningar/utrangeringar	112 000	29 919
Årets avskrivningar	-114 979	-82 269
Utgående ackumulerade avskrivningar	-986 245	-983 266
Utgående redovisat värde	475 356	195 470

Not 4 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	600 000
	0	600 000

Not 5 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	2 200 000	2 200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	3 000 000	3 000 000
	3 000 000	3 000 000

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under 2024 satsar vi framför allt på att få i gång försäljningen av havreris samt att öka försäljningen av havregryn. Vi kommer också att arbeta med att försöka introducera våra HAPPY HEART-produkter i nya länder. Kronan förväntas stärkas vilket kan komma att försämra vår lönsamhet. I Nigeria försöker en ny regering få ordning på situationen men det är osäkert hur ekonomin kommer att utvecklas. På våra övriga marknader ser situationen mer stabil ut. Dock innebär den förväntade lågkonjunkturen och kriget i Ukraina en osäkerhet för den ekonomiska utvecklingen på våra marknader i Afrika.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Ystad 2024-03-27

Åke Håkansson
Åke Håkansson
Ordförande

Martin Håkansson
Martin Håkansson

Johan Håkansson
Johan Håkansson
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-03-27

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Ann Rickard Nilsson
Ann Rickard Nilsson
Auktoriserad revisor
